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Nombre
Unidad
Cargo

Destino
Periodo

Motivo

Anticipo

.

{ Numero: CIEP-GZ-JLMM-2024-LV-002

..

“ RepuBLICA e —
- DEL ECUADOR CrgamTeinfraas it EP Fecha de Liquidacidn: 22-04-2024

_ =LIQUIDACION VIATICOS '/ MOVILIZACION
MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS
GERENCIA ZONAL
CONDUCTOR

PROVINCIA DE GUAYAS Y LOS RIOS

Del: 9-abr-2024 Al: 13-abr-2024 h
Conduccién del vehiculo institutional con placa No. UEA-0108 desde la ciudad de Portoviejo a Guayaquil y varios cantones de la Provincia de
los Rios con funcionarios de Creamos Infraestructura Ep. Para visita de 34 viviendas del contrato de “INGENIERIA, PROCURA Y
CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 100% SUBSIDIADAS POR EL ESTADO ECUATORIANO A NIVEL NACIONAL EN TERRENO PROPIO DEL
BENEFICIARIO = TERCERA FASE UBICADO EN LA PROVINCIA DE LOS RIOS = GRUPO 4".

50,00

Destino No.Dias | ValorDia Vidticos Alimentacién Hospedaje L TOTAL

9:apr-2024 | 13-Apr-202 | PIMNEIADE GURYASyL0s 135,00 229,19
30% funcionario 96,00

70% a justificar
Justificado 70% 229,19

Valores justificados
Anticipo entregado 50,00
A recibir $320,00

Combustible Peajes
Justificado -

A recibir 7,00
TOTAL A RECIBIR L T ES R SR 327,00

ﬁesponsab!_
CRISTINA MACIAS MOREIRA
TECNICO ADMINISTRATIVO PROVINCIAL 2




Mooy eLica Creamos Infraestructura EP ® @@ ® | Ministerio

“ DEL ECUADOR L X I X del Trabajo
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: No. FECHA DE INFORME:
CIEP-GZ-JLMM-2024-002 17/04/2024

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
JOSE LUIS MOREIRA MOREIRA CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
GUAYAQUIL - GUAYAS / BABAHOYO, BABA, PUEBLO VIEJO, LA GERENCIA ZONAL
UMNION, MONTALVO - LOS RIOS.

o

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL

SR. JOSE LUIS MOREIRA MOREIRA, ARQ. ALEJANDRO SERRANO BARAJA, ARQ. XAVIER BASANTES ANDRADE Y ARQ. LORENA VALLE JARAMILLO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

MARTES 09/04/2024

12h30 Salida desde Portoviejo a la Ciudad de Guayaquil.
17h00 Llegada a Guayaquil.

17h30 Merienda, fin de actividades.

MIERCOLES 10/04/2024

08h00 Desayuno

09h00 Salida de Guayaquil con funcionarios de CIEP a Babahoyo, Provincia de los Rios.
10h30 Llegada a Babahoyo, con funcionarios de CIEP para encuentro con delegacién del MIDUVI.
11h00 Traslado de Babahoyo a Baba, con funcionarios de la CIEP.

11h30 Llegada a Baba para recorrido de viviendas en las parroquias cercanas al cantén Baba.
12h30 Almuerzo

13H30 Traslado desde Baba a Pueblo viejo con funcionarios de CIEP.

14h15 Llegada a Pueblo viejo para recorrido de viviendas.

18h00 Salida desde Pueblo viejo a Babahoyo

18h45 Llegada a Babahoyo.

20h00 Merienda, Fin de actividades.

JUEVES 11/04/2024

07h00 Desayuno

08h00 Traslado con funcionarios de CIEP de Babahoyo a Pueblo Viejo.
08h45 Llegada a Pueblo Viejo. Recorrido de viviendas

09h00 Salida desde Pueblo viejo a La Unidn.

09h40 Llegada a la Unidn

14h00 Almuerzo

14h30 Traslado con funcionarios de CIEP desde la Union a Montalvo.
15h50 Llegada a Montalvo

17h00 Traslado con funcionarios de Montalvo a Babahoyo.

18h00 Llegada a Babahoyo.

19h30 Merienda, Fin de actividades.

VIERNES 12/04/2024

07h15 Desayuno

08h00 Traslado con funcionarios de CIEP de Babahoyo a Montalvo.

09h00 Llegada a Montalvo para recorrido de viviendas.

14h00 Traslado con funcionarios de CIEP a Guayaquil.

15h30 Llegada a Guayaquil al Edificio del Gobierno Zonal.

15h45 Almuerzo

16h30 Colaboracion en la organizacion de Actas de un contrato de obra en la oficina zonal.
17h30 Traslado a Hotel

19h30 Merienda, fin de actividades.

SABADO 13/04/2024
08h30 Salida desde Guayaquil a la ciudad de Portoviejo
13h00 Llegada a Portoviejo, fin de actividades

PRODUCTOS ALCANZADOS

En los servicios institucionales se logré cumplir con las movilizaciones de los funcionarios de Creamos Infraestructura Ep. a la provincia de los
Rios y varios Cantones, para dar cumplimiento a las visitas de 34 viviendas del contrato de “INGENIERIA, PROCURA Y CONSTRUCCION DE
VIVIENDAS 100% SUBSIDIADAS POR EL ESTADO ECUATORIANO A NIVEL NACIONAL EN TERRENO PROPIO DEL BENEFICIARIO — TERCERA FASE
UBICADO EN LA PROVINCIA DE LOS RIOS = GRUPO 4",




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
ECHE Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd 09-04-2024 13-04-2024 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
ZMMM-aad residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 12H30 13H00 institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE FECHA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA ddiini: HORA FECHA HORA
maritimo, otros) aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terfastie liistiticiona) PORTOVIEIO / GUAYAQUIL 09/04/2024 12h30 09/04/2024 17h00
Terrestre Institucional GUAYAQUIL / BABAHOYO 10/04/2024 09h00 10/04/2024 10h320
Terrestre Institucional BABAHOYO /BABA 10/04/2024 11h00 10/04/2024 11h30
Terrestre GG
Institucional BABA / PUEBLO VIEJO 10/04/2024 13h30 10/04/2024 14h15
Terrestre Institucional PUEBLO VIEJO / BABAHOYO 10/04/2024 18h00 10/04/2024 18h45
Terrestre Institucional BABAHOYO / PUEBLO VIEJO 11/04/2024 08h00 11/04/2024 08has
Terrestre =
Institucional PUEBLO VIEJO / LA UNION 11/04/2024 09h00 11/04/2024 09h40
Terrestre Institucional LA UNION / MONTALVO 11/04/2024 14h30 11/04/2024 15h50
Terrestre o
Institucional MONTALVO / BABAHOYO 11/04/2024 17h00 11/04/2024 18h00
Terrestre g
Institucional BABAHOYO / MONTALVO 12/04/2024 08h00 12/04/2024 09h00
Terrestre I
Institucional MONTALVO / GUAYAQUIL 12/04/2024 14h00 12/04/2024 15h30
Terrestre N GUAYAQUIL / PORTOVIEJO 13/04/2024 08h30 13/04/2024 13h00
Institucional

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

El
cu

su
au

JOSE/LUIS MOREIRA MOREIRA

CONDUCTOR

NOTA
presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
mplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se

demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea

perior al nimero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
torizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

.'/

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA bE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

COMISIONADOD

DIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

o

C L4
ECON:PEGGY DEL ROCIO|LOPEZ BUSTOS ECON. PEGGY DEL ROCIO LOPEZ BUSTOS
GERENTE ZON, BROGANTE GERENTEZONAL, SUBROGANTE
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_ 2~ DEL ECUADOR

Creamos Infraestructura EP @

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD:
INSTITUCIONALES
08/04/2024
CIEP-GZ-JLMM-2024-002
VIATICOS % MOVILIZACIONES
DATOS GENERALES
IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 4
| |
[MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS CONDUCTOR

| <
ic UDRD-RROVINCI OECSERVICIO IS TR CIa s INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

GUAYAQUIL - GUAYAS / BABAHOYO, BABA, PUEBLO VIEJO, LA UNION,

B MONTALVO - LOS RIOS GERENCIA ZONAL

| FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

09/04/2024 12h30 13/04/2024 13h00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

|

JOSE LUIS MOREIRA MOREIRA, ARQ. ALEJANDRO SERRANO BARAJA, ARQ. XAVIER BASANTES ANDRADE Y ARQ. LORENA VALLE JARAMILLO
:DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.

Conduccion del vehiculo institutional con placa No. UEA-0108 desde la ciudad de Portoviejo a Guayaquil y varios cantones de la Provincia de los Rios|

con funcionarios de Creamos Infraestructura Ep. Para visita de 34 viviendas del contrato de “INGENIERIA, PROCURA Y CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
100% SUBSIDIADAS POR EL ESTADO ECUATORIANO A NIVEL NACIONAL EN TERRENO PROPIO DEL BENEFICIARIO — TERCERA FASE UBICADO EN LA
PROVINCIA DE LOS RIOS = GRUFO 4",
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBERE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, mantimo, TRANSPORTE RUTA R S ——
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
v e PORTOVIEJO / GUAYAQUIL | 09/04/2024 12h30 09/04/2024 17h00
Terrestre Institucional
N 10/04/2024 09h00 10/04/2024
Terrestre Institucional GUAYAQUIL / BABAHOYO 10h30
10/04/2024 11h00 10/04/2024
Terrestre Institucional BABAHOYO /BABA Ll A0 11h30
T 10/04/2024 13h30 10/04/2024
EmeabiE Institucional BABA / PUEBLO VIEJO e il 14h15
: ;i PUEBLO VIEJO / 10/04/2024 18h00 10/04/2024
Terrestre Institucional BABAHOYO 18h45
11/04/2024 08h00 11/04/2024
| Institucional BABAHOYO / PUEBLO 04 104/20 08h45
Terrestre VIEJO
T 11/04/2024 09h00 11/04/2024
RIEALE Institucional PUEBLO VIEID /LA UNION | /%Y * 104/ 09h40
11/04/2024 14h30 11/04 4
Terrestre Institucional LA UNION / MONTALVO 04/ 1041202 15h50
11/04/2024 17h00 11/04/2024
Terrestre Institucional MONTALVO / BABAHOYO 4 4 18h00
12/04/2024 0Bh0O 12/04/2024
Tersise Institucional BABAHOYO / MONTALVO 104/ 04/ 09h00
12/04/2024 14h00 12/04/2024
Tefrestrs Institucional MONTALVO / GuavaquiL | 220 o4 15h30
Terrestre ] GUAYAQUIL / PORTOVIEIO | 13/04/2024 08h30 13/04/2024 13h00
Institucional
DATOS PARA TRANSFERENCIA
R : N
g:DMBr:t::LCg:h:fgu TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA
pe Ahorros 22172




FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

7 ‘ by | - ]
y I/ e
/__ ...'-’”/L‘;R. JOSE LUIS MOREIRA MOREIRA ECMMS LEONARDO NUNEZ CRISTIANSEN
: i CONDUCTOR GERENTE ZONAL
f/[RMA DELA AUTO'#DAWM’NADORA O SU DELEGADO INOTA: Esta solicitud deberd ser p parasu ion, con pgrlo menos 72

oras de anticipacidn al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que

ipor ionales la Autoridad autorice.
. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
n d. insubsistent
. El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del términa

de 4 dias de cumplido el servicio institucional

£5td prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatonio,

MGS. JAIRO JOSE CALDAS MONTERO
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO.

con excepcion de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
sustificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




Zimbra:

I de 20

Zimbra:

https://mail.creamosvivienda.gob.ec/l/printmessage?id=C:2541 &1z-...
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Re: SOLICITUD DE COMISION SR JOSE LUIS MOREIRA

jlmoreira@creamosinfraestructura.gob.ec

De : Jairo José Caldas Montero lun, 08 de abr de 2024 15:23

<jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: SOLICITUD DE COMISION SR JOSE LUIS
MOREIRA

Para : Maria Alejandra Aldas Garcia
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Peggy Lopez Bustos

<plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Cristina Alejandra Macias Moreira
<cmacias@creamosinfraestructura.gob.ec>,
José Luis Moreira Moreira
<jlmoreira@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Jan Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Buenas tardes:
Se autoriza comision solicitada.

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas
Coordinador General Administrativo Financiero
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ [ﬂﬂljﬁﬁyll Creamos Infraestructura EP

De: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Peggy Lopez Bustos" <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Cristina
Alejandra Macias Moreira" <cmacias@creamosinfraestructura.gob.ec>, "José Luis
Moreira Moreira" <jlmoreira@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez
Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 8 de Abril 2024 8:48:38

Asunto: Re: SOLICITUD DE COMISION SR JOSE LUIS MOREIRA

Estimado Coordinador:

En atencion al correo que antecede, por favor su autorizacién para la comision del Sr.
José Luis Moreira desde la Ciudad de Portoviejo a Guayaquil, para atender la comsién
solicitada por la Gerencia Técnica a Los Rios.

7 8 ficheros adjuntos

16/4/2024 10:42



Zimbra: https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:254 1 &tz=...

Unidad solicitante: GERENCIA TECNICA DE F
Movilizacion (SI-NO) S|
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comisidn: 09 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de salida: 11HOO
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: José Luis Moreira b
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comision (Cantdn -Provincia) Portoviejo - Guayaquil
Fecha de retorno: 13 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de retorno: 12:00

Segura de contar con su autorizacion, anticipo mi agradecimiento.

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G. &

Directora Administrativa Encargada
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)023732900

Quito — Ecuador

§ [ﬁﬂljﬁ?@ ,/ Creamos Infraestructura EP

www.creamosinfraestructura.gob.ec

De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Peggy Lopez Bustos" <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Cristina

Alejandra Macias Moreira" <cmacias@creamosinfraestructura.gob.ec>, "José Luis

Moreira Moreira" <jlmoreira@creamosinfraestructura.gob.ec> .
Enviados: Lunes, 8 de Abril 2024 8:44:02

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimada Alejita, en relacién al mail que antecede y para poder dar cumplimiento a la
movilizacion terrestre de la comision solicitada por parte de la Gerencia Técnica de
Proyectos en las fechas del 10 al 12 de abril del ano en curso, por medio del presente
solicito lo siguiente:

o Autorizacion para que el sefior conductor José Luis Moreira el dia martes 09 de
abril del 2024, se movilice en la ruta Portoviejo a Guayaquil desde las 11h00 am,
quien va ha dar cumplimiento a la movilizacion de la comision solicitada; y de la
misma manera que el retorno sea el dia sabado 13 de abril del 2024 en la ruta
Guayaquil - Portoviejo.

Unidad solicitante: GERENCIA TECNICA DE F
Movilizacion (SI1-NO) Sl

2de 20 16/4/2024 10:42
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Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 09 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de salida: 11HO00
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisidn: José Luis Moreira M
Duracién en dias de la comision 4
Lugar de comision (Canton -Provincia) Portoviejo - Guayaquil
Fecha de retorno: 13 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de retorno: 12:00

Seguro de poder contar con su autorizacion quedo agradecido.

De: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo"

<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Alejandro Basantes Andrade"

<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
. <aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"

<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"

<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 12:02:20

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimado Gabriel:

Favor coordinar y considerar para la soliciud de comision del Sr. de Manabi. conforme
al correo que antecede.

Gracias

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.

Directora Administrativa Encargada
. Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador

© LU Jf e

www.creamosinfraestructura.gob.ec /

De: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Amador Miguel Mejillones Castillo”
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Alejandro Basantes Andrade”
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"

3de 20 16/4/2024 10:42
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<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
ﬁmaIdas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 11:13:39

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Buenos dias
Se autoriza movilizacién solicitada. Alejandra por favor coordinar requerimiento.

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas v
Coordinagor General Administrativo Financiero
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Sacial-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

(=Y ﬂﬁfﬂﬂﬂll Creamos Infraestructura EP
o LOUADOR

De: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Alejandro Basantes Andrade”
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo”
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 11:00:35

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Autorizado,

Estimado Jairo, en base al correo que antecede, segun lo solicitado por la Directora de
planificacién de Proyectos, me permito solicitar la autorizacion y tramite pertinente para
la movilizacion de los servidores segun el correo que antecede:

Unidad solicitante: DIRECCIO!

Movilizacion (SI-NO)

Movilizacion en caso de requerir (sefalar si es terrestre o aérea)

Fecha de movilizacion / Inicio de comisién:

Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisién:

Lorena Ale;
Alejandro |
Xavier Alejar

Duracidn en dias de la comisidn 3

Lugar de comision (Cantdn -Provincia) Quito-Guayaquil-Los Rios-Guayaquil-Qui

16/4/2024 10:42
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Fecha de retorno: 12 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de retorno: 20:00

Adicionalmente, me permito solicitar se considere que el vehiculo designado para la
zonal Manabi, se traslade a la ciudad de Guayaquil para realizar la movilizacion terrestre
solicitada de los funcionarios durante la comisidn considerando que el vehiculo de la
zonal Guayas, se encontrara en eses fechas en comision.

Saludos Cordiales,

Amador Mejillones y
Gerente Técnico de Proyectos
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.qob.ec

. g [ﬂ”ljﬁ? // Creamos Infraestructura EP

De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Dominick Mariel Salomon Zambrano"
<dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 10:39:06

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimado Miguel, de acuerdo a lo coordinado solicitud de autorizacién de movilizacion,
para la verificacion Viviendas Los Rios de acuerdo con el siguiente detalle:

. Unidad solicitante: DIRECCIO!
; Movilizacion (SI-NO)
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)
Fecha de movilizacion / Inicio de comisién:
Hora tentativa de salida:

Lorena Alexz
. Alejandro Ig
Xavier Alejan
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisidn:

Duracion en dias de la comisidon 3
Lugar de comision (Cantdn -Provincia) Quito-Guayaquil-Los Rios-Guayaquil-Qui
Fecha de retorno: 12 DE ABRIL DEL 2024

Saludos Cordiales,

5de 20 16/4/2024 10-42
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Lorena Valle
Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialis_ta Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialigta Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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De : Maria Alejandra Aldas Garcia

<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

H Wffﬂfﬁ l/ wiws  FIRMA ACTUALIZADA_ (003).jpeg

lun, 08 de abr de 2024 08:48
¢» 7 ficheros adjuntos
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Asunto : Re: SOLICITUD DE COMISION SR JOSE LUIS
MOREIRA

Para : Jairo José Caldas Montero
<jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Peggy Lopez Bustos
<plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Cristina Alejandra Macias Moreira
<cmacias@creamosinfraestructura.gob.ec>,
José Luis Moreira Moreira
<jlmoreira@creamosinfraestructura.gob.ec>, K
Gabriel Gonzalez Llanos
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Estimado Coordinador:

En atencion al correo que antecede, por favor su autorizacion para la comision del Sr.
. Jose Luis Moreira desde la Ciudad de Portoviejo a Guayaquil, para atender la comsion
solicitada por la Gerencia Técnica a Los Rios.

Unidad solicitante: GERENCIA TECNICA DE F
Movilizacion (SI-NO) S|
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comision: 09 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de salida: 11H00
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: José Luis Moreira M
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comision (Cantén -Provincia) Portoviejo - Guayaquil
Fecha de retorno: 13 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de retorno: 12:00

Segura de contar con su autorizacion, anticipo mi agradecimiento.

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.

Directora Administrativa Encargada
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)023732500

Quito — Ecuador

§ [ﬂ”lﬂfﬁﬁml/ Creamoslnfrae;lructuraEP
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De: "Gabriel Gonzalez Llanos" <jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
CC: "Peggy Lopez Bustos" <plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Cristina

7 de 20 16/4/7074 10-4?



Zimbra: https://mail.creamosvivienda.gob.ec/h/printmessage?id=C:254 1 &tz=...

Alejandra Macias Moreira" <cmacias@creamosinfraestructura.gob.ec>, "José Luis
Moreira Moreira" <jlmoreira@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Lunes, 8 de Abril 2024 8:44:02

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimada Alejita, en relacién al mail que antecede y para poder dar cumplimiento a la
movilizacion terrestre de la comision solicitada por parte de la Gerencia Técnica de

Proyectos en las fechas del 10 al 12 de abril del afio en curso, por medio del presente
solicito lo siguiente:

e Autorizacion para que el sefior conductor José Luis Moreira el dia martes 09,de
abril del 2024, se movilice en la ruta Portoviejo a Guayaquil desde las 11h00 am,
quien va ha dar cumplimiento a la movilizacion de la comision solicitada; y de la
misma manera que el retorno sea el dia sabado 13 de abril del 2024 en la ruta
Guayaquil - Portoviejo.

Unidad solicitante: GERENCIA TECNICA DE
Movilizacion (SI-NO) SI
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE .
Fecha de movilizacion / Inicio de comisidén: 09 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de salida: 11HOO
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisidn: José Luis Moreira M
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comision (Canton -Provincia) Portoviejo - Guayaquil
Fecha de retorno: 13 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de retorno: 12:00

Seguro de poder contar con su autorizacién quedo agradecido.

De: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo"

<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja" .
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 12:02:20

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimado Gabriel:

r

Favor coordinar y considerar para la soliciud de comision del Sr. de Manabi. conforme
al correo que antecede.

Gracias

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.
Directora Administrativa Encargada

8de20 16/4/2024 10:42
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Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador
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De "Jairo Jose Caldas Montero" <Jcaldas@creamosunfraestructura gob.ec>
Para: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 11:13:39

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Buenos dias
Se autoriza movilizacién solicitada. Alejandra por favor coordinar requerimiento.

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas
Coordinagor General Administrativo Financiero
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

‘ [6’”4 00 // Creamos Infraestructura EP
0s

De: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura. gob ec>
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 11:00:35

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Autorizado,

1AL/ 10
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Estimado Jairo, en base al correo que antecede, segun lo solicitado por la Directora de
planificacion de Proyectos, me permito solicitar la autorizacion y tramite pertinente para
la movilizacion de los servidores segun el correo que antecede:

Unidad solicitante: DIRECCIOI
Movilizacidn (SI-NO)
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)
Fecha de movilizacion / Inicio de comisidn:
Hora tentativa de salida:

) Lorena Ale;
Alejandro |

Xavier Alejar
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisién:

Duracion en dias de la comision 3
Lugar de comisidn (Cantdn -Provincia) Quito-Guayaquil-Los Rios-Guayaquil-Qui
Fecha de retorno: 12 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de retorno: 20:00

Adicionalmente, me permito solicitar se considere que el vehiculo designado para la
zonal Manabi, se traslade a la ciudad de Guayaquil para realizar la movilizacién terrestre
solicitada de los funcionarios durante la comision considerando que el vehiculo de la
zonal Guayas, se encontrara en eses fechas en comision.

Saludos Cordiales,

Amador Mejillones
Gerente Técnico de Proyectos
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732500

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.qgob.ec

£ e o
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De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Dominick Mariel Salomén Zambrano"
<dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 10:39:06

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimado Miguel, de acuerdo a lo coordinado solicitud de autorizacion de movilizacién,
para la verificacién Viviendas Los Rios de acuerdo con el siguiente detalle:

10 de 20 16/4/2024 10:42
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Unidad solicitante:

DIRECCIO!

Movilizacion (SI-NO)

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

Fecha de movilizacion / Inicio de comisidn:

Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisidn:

Lorena Alexe
Alejandro Ig
Xavier Alejan:

Duracion en dias de la comision 3
Lugar de comision (Cantdn -Provincia) Quito-Guayaquil-Los Rios-Guayaquil-Qui
Fecha de retorno: 12 DE ABRIL DEL 2024

Saludos Cordiales,

Lorena Valle
Directora de Planificacién de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

© LI Jf e

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

ey —

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez

Especialista Administrativo 2 - Matriz

Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos lun, 08 de abr de 2024 08:44
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Para : Maria Alejandra Aldas Garcia o
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Peggy Lopez Bustos
<plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>,
Cristina Alejandra Macias Moreira
<cmacias@creamosinfraestructura.gob.ec>,
José Luis Moreira Moreira
<jlmoreira@creamosinfraestructura.gob.ec>

2 6 ficheros adjuntos

Estimada Alejita, en relacion al mail que antecede y para poder dar cumplimiento a la
movilizacion terrestre de la comision solicitada por parte de la Gerencia Técnica de

Proyectos en las fechas del 10 al 12 de abril del afo en curso, por medio del presente
solicito lo siguiente:

e Autorizacion para que el sefior conductor José Luis Moreira el dia martes 09 de

abril del 2024, se movilice en la ruta Portoviejo a Guayaquil desde las 11h00 am,

quien va ha dar cumplimiento a la movilizacion de la comision solicitada; y de la .
. misma manera que el retorno sea el dia sabado 13 de abril del 2024 en la ruta

Guayaquil - Portoviejo.

Unidad solicitante: GERENCIA TECNICA DE F
Movilizacion (SI-NO) SI
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea) TERRESTRE
Fecha de movilizacion / Inicio de comision: . 09 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de salida: 11HO0O
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision: José Luis Moreira M
Duracion en dias de la comision 4
Lugar de comisidn (Cantdn -Provincia) Portoviejo - Guayaquil
Fecha de retorno: 13 DE ABRIL DEL
Hora tentativa de retorno: 12:00

Seguro de poder contar con su autorizacién quedo agradecido.

12 de 20 16/4/2024 10:42
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De: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 12:02:20

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimado Gabriel:

Favor coordinar y considerar para la soliciud de comisién del Sr. de Manabi. conforme
al correo que antecede.

Gracias

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.

Directora Administrativa Encargada
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador

§ [ﬂlllﬂ%g // Creamos Infraestructura EP
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De: "Jairo Jose Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 11:13:39

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Buenos dias
Se autoriza movilizacion solicitada. Alejandra por favor coordinar requerimiento.

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas
Coordinador General Administrativo Financiero
Av, Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

16/4/2024 10:42
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Quito = Ecuador
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De: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para: "Jairo José Caldas Montero” <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Alejandro Basantes Andrade" i
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 11:00:35

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION .

Autorizado,

Estimado Jairo, en base al correo que antecede, segun lo solicitado por la Directora de
planificacion de Proyectos, me permito solicitar la autorizacién y tramite pertinente para
la movilizacion de los servidores segun el correo que antecede:

Unidad solicitante: DIRECCIO!
Movilizacion (SI-NO)
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)
Fecha de movilizacidn / Inicio de comisién:
Hora tentativa de salida:

Lorena Ale:
Alejandro |
Xavier Alejar
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracion en dias de la comisidn 3
Lugar de comision {(Cantdn -Provincia) Quito-Guayaquil-Los Rios-Guayaquil-Qui
Fecha de retorno: 12 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de retorno: 20:00

L4

Adicionalmente, me permito solicitar se considere que el vehiculo designado para la
zonal Manabi, se traslade a la ciudad de Guayaquil para realizar la movilizacion terrestre
solicitada de los funcionarios durante la comision considerando que el vehiculo de la
zonal Guayas, se encontrara en eses fechas en comision.

Saludos Cordiales,

Amador Mejillones
Gerente Técnico de Proyectos
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

14 de 20 16/4/2024 10:42
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De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec> !
CC: "Dominick Mariel Salomén Zambrano"
<dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 10:39:06

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimado Miguel, de acuerdo a lo coordinado solicitud de autorizacién de movilizacién
para la verificacion Viviendas Los Rios de acuerdo con el siguiente detalle:

Unidad solicitante: DIRECCIOI
Movilizacion (SI-NO)
Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)
Fecha de movilizacidn / Inicio de comisién:
Hora tentativa de salida:

Lorena Alexz
Alejandro Ig
Xavier Alejan
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisién:

Duracidn en dias de la comisién 3
Lugar de comision (Canton -Provincia) Quito-Guayaquil-Los Rios-Guayaquil-Qui
Fecha de retorno: 12 DE ABRIL DEL 2024

Saludos Cordiales,

Lorena Valle
Directora de Planificacion de Proyectos - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Secial-Quitumbe

(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ [ﬁ”ljﬁ?ﬂ // Creamos Infraestructura EP

Saludos Cordiales,

15 de 20 16/4/7074 1017
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Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

?
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Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe .

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec
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De : Jan Gabriel Gonzalez Llanos vie, 05 de abr de 2024 16:37 .
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Asunto : Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Para : Maria Alejandra Aldas Garcia
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Para o CC : Peggy Lopez Bustos
<plopez@creamosinfraestructura.gob.ec>, -
Cristina Alejandra Macias Moreira
<cmacias@creamosinfraestructura.gob.ec>,
José Luis Moreira Moreira
<jlmoreira@creamosinfraestructura.gob.ec>

¢ 5 ficheros adjuntos

Estimada Alejita, en relacion al mail que antecede y para poder dar cumplimiento a la
movilizacion terrestre de la comision solicitada por parte de la Gerencia Técnica de
Proyectos en las fechas del 10 al 12 de abril del afio en curso, por medio del presente

16 de 20 16/4/2024 10:42
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solicito lo siguiente:

¢ Autorizacion para que el sefior conductor José Luis Moreira el dia martes 09 de
abril del 2024, se movilice en la ruta Portoviejo a Guayaquil desde las 11h00 am,
quien va ha dar cumplimiento a la movilizacion de la comision solicitada; y de la
misma manera que el retorno sea el dia sabado 13 de abril del 2024 en la ruta
Guayaquil - Portoviejo.

Seguro de poder contar con su autorizacion quedo agradecido.

De: "Maria Alejandra Aldas Garcia" <maldas@creamosinfraestructura.gob.ec> -
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 12:02:20

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimado Gabriel;

Favor coordinar y considerar para la soliciud de comision del Sr. de Manabi. conforme
al correo que antecede.

Gracias

Saludos Cordiales,

Ma. Alejandra Aldas G.

Directora Administrativa Encargada
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732500

Quito — Ecuador

. ﬂwﬁﬂll Creamos Infraestructura EP
o FLUADOR

www.creamosinfraestructura.gob.ec

De: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

16/4/2024 10:42
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Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 11:13:39
Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Buenos dias
Se autoriza movilizacion solicitada. Alejandra por favor coordinar requerimiento.

Saludos Cordiales,

Jairo Caldas
Coordinagor General Administrativo Financiero
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900 ¥

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

& LU Jf v

De: "Amador Miguel Mejillones Castillo" <amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Jairo José Caldas Montero" <jcaldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Lorena Alexandra Valle Jaramillo"
<lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Jan Gabriel Gonzalez Llanos"
<jgonzalez@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Maria Alejandra Aldas Garcia"
<maldas@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 11:00:35

Asunto: Re: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Autorizado,
Estimado Jairo, en base al correo que antecede, segun lo solicitado por la Directora de

planificacion de Proyectos, me permito solicitar la autorizacién y tramite pertinente para
la movilizacion de los servidores segun el correo que antecede:

Unidad solicitante: DIRECCIOI

Movilizacion (SI-NO)

Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)

Fecha de movilizacion / Inicio de comisién:

Hora tentativa de salida:

Nombres y No. de funcionarios asignados en la comisidn:

Lorena Ale:
Alejandro |
Xavier Alejar

Duracion en dias de la comision 3
Lugar de comisién (Cantén -Provincia) Quito-Guayaquil-Los Rios-Guayaquil-Qui
Fecha de retorno: 12 DE ABRIL DEL 2024
Hora tentativa de retorno: 20:00

16/4/2024 10:42
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Adicionalmente, me permito solicitar se considere que el vehiculo designado para la
zonal Manabi, se traslade a la ciudad de Guayaquil para realizar la movilizacion terrestre
solicitada de los funcionarios durante la comision considerando que el vehiculo de la
zonal Guayas, se encontrara en eses fechas en comision.

Saludos Cordiales,

Amador Mejillones
Gerente Técnico de Proyectos
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593).023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

§ [ﬂﬂljﬁf,@ // Creamos Infraestructura EP

De: "Lorena Alexandra Valle Jaramillo" <lvalle@creamosinfraestructura.gob.ec>
Para: "Amador Miguel Mejillones Castillo"
<amejillones@creamosinfraestructura.gob.ec>

CC: "Dominick Mariel Salomén Zambrano"
<dsalomon@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Xavier Alejandro Basantes Andrade"
<xbasantes@creamosinfraestructura.gob.ec>, "Alejandro Ignacio Serrano Baraja"
<aserrano@creamosinfraestructura.gob.ec>

Enviados: Viernes, 5 de Abril 2024 10:39:06

Asunto: SOLICITUD DE MOVILIZACION

Estimado Miguel, de acuerdo a lo coordinado solicitud de autorizacion de movilizacion,
para la verificacion Viviendas Los Rios de acuerdo con el siguiente detalle:

Unidad solicitante: DIRECCIO!
Movilizacion (SI-NO)
' . Movilizacion en caso de requerir (sefialar si es terrestre o aérea)
Fecha de movilizacion / Inicio de comision:
Hora tentativa de salida:

Lorena Alex:
Alejandro Ig

Xavier Alejani
Nombres y No. de funcionarios asignados en la comision:

Duracidn en dias de la comisidn 3
Lugar de comision (Cantdn -Provincia) Quito-Guayaquil-Los Rios-Guayaquil-Qui
Fecha de retorno: 12 DE ABRIL DEL 2024

Saludos Cordiales,

Lorena Valle
Directora de Planificacion de Proyectos - Matriz

( |
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Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe
(593) 023732900

Quito — Ecuador
www.creamosinfraestructura.gob.ec

é. [pylj%?ﬂ // Creamos Infraestructura EP

Saludos Cordiales,

Gabriel Gonzalez
Especialista Administrativo 2 - Matriz
Av. Amaru Nan, Quito 170702 Plataforma Social-Quitumbe

(593)_023732900

Quito — Ecuador
www.creamosifraestructura.gob.ec

£l WUEVD .
[ﬂ”lﬂ”ﬂ // Creamos Infraestructura EP

g Mﬂﬁ /’ izt A EI}%MA ACTUALIZADA_ (003)_1.jpg

2024 10:42
20/de 20 16/4/2024 10:42



_ORDEN DE MOVILIZACION No. 934
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD
Institucion CREAMOS INFRAESTRUCTURA EP
RUC 1768182710001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN N
Ciudad PORTOVIEJO
Fecha de Vigencia  Desde 2024-04-09 Hora 11:00 Hasta 2024-04-13 Hora  13:00

Motivo  Movilizacion para la verificacion y control de Viviendas ejecutadas en Los Rios.

No. Ocupantes 4

AUTORIZACION

Fecha 2024-04-08

Lugar Origen PORTOVIEJO
Lugar Destino GUAYAQUIL - LOS RIOS

- A = r:_'\\ "
Kilometraje Inicio ... F 4 51 Kilometraje Fin RESIH

No. Comunicacion MEDIANTE CORREQ
INSTITUCIONAL

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS Cargo CONDUCTOR

Nuamero de Cédula / Pasaporte 1309895991 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa UEA0108 Marca / Modelo B2600 CABINA DOBLE STD AC
Color BLANCO Numero Matricula 0468052

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  AMADOR MEJILLONES CASTILLO

Cargo GERENTE TECNICO DE PROYECTOS

Realizado Por MACIAS MOREIRA CRISTINA ALEJANDRA
Fecha de Emision  2024-04-09 08:19
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= “TRepusLICA
DEL ECUADOR

Creamos Infraestructura EP

Movilizacion

Detalle de Comprobantes de Gastos de

(HOSPEDAJE Y ALIMENTACION)

NOMBRE DEL FUNCIONARIO: JOSE LUIS MOREIRA MOREIRA

LUGAR DE COMISION: GUAYAS —LOS RiOS

FECHA DE LA COMISION: DEL 09/04/2024 AL 13/04/2024

Nro. CIEP-GZ-JLMM-2024-002

VALOR
# FECHA |TIPO DE GASTO # COMPROBANTE PROVEEDOR INCLUIDO
IVA

1 |09/04/2024 |ALIMENTACION 002-001-000009244 | TENEZHARAY SIMBANA ALGEL POLIVIO $16.00
2 |09/04/2024 |ALIMENTACION 001-100-000000551 |NAZARENO CAICEDO GLENNER DOMINGO $5.00
3 |10/04/2024 |HOSPEDAJE 002-002-000001206 - [JIMENEZ GARCIA CLAUDIO LEONER $ 45.00
4 [10/04/2024 |ALIMENTACION 002-010-000000006 ./ | MONTENEGRO LEON SUEANNY ANAI $25.00
5 [11/04/2024 [ALIMENTACION 001-001-000002728“ | GARRIDO PACHECO ANGELA ARMANDA $12.00
6 |11/04/2024 |HOSPEDAJE 005-002-000000592 “|GALECIO VILLEGAS ADRIANA MARGARITA $50.00
7 |11/04/2024 |ALIMENTACION 004-005-000000352 | VASQUEZ LOOR LUIS EDUARDO $10.00
8 |12/04/2024 |ALIMENTACION 001-002-000031479 |RELERAG SA $19.19
9 |12/04/2024 |ALIMENTACION 104-004-000713320 [ATIMASAS.A. $7.00
10 |13/04/2024 |HOSPEDAJE 002-002-000001214 |JIMENEZ GARCIA CLAUDIO LEONER $40.00
TOTAL $229.19

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se
encuentran adjuntos.

!
",

: , / o

JOSE LUIS MOREIRA MOREIRA

CONDUCTOR

Paginalde1l
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TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO

TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO

Direccion PADRE SOLANO 309 ¥ ESCOBEDO - BOYACA
Matriz:

s o PADRE SOLANO 309 ¥ ESCOBEDO - BOYACA
Direccion
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

R.U.C:. 0911566487001
FACTURA
No.  002-001-000009244

NUMERO DE AUTORIZACION

0904202401091156648700120020010000092445109214518

iﬁ?g‘;l\gggQDE 10/04/2024 07:24:42
AMBIENTE: PRODUCCION

h
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

09042024 66 109214518

01091156648700120020010000092445

I

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Razon Social / Nombres y Apellidos: Jose Luis Moreira
Identificacion 1309895991
Fecha 09/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: Portoviejo
Cod. Cod. . - Precio Unitario - Precio sin . Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
Al Al 1.00 Alimentacién 16.00 0.00 0.00 0.00 16.00
o,
Informacién Adicional SUBTOTAL 15% 0.00
SCApCIan Almentacion SUBTOTAL 0% 16.00
- SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
- SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 16.00
FINANCIERG SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 16.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
VA 15% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 000
VALOR TOTAL 16.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




b

Validez de comprobantes electronicos

ionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados

ve de Accesd
* Nimero de Autorizacion " A | an100 1ac

Archivo

bentes AUTORIZA UCCION

Lista de cor ente de JOUCCION
[ | 10 s o
vith 0911 2¢84870 X NAYSMBANA AL 3 ;. : e ]

Elllos) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consula no valida ls informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transaccidn
se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o supetiores a las que procedan legalmente utiizando comprot
retencion o documentos complementarios, para evitar el pago de los ributos debidos sera sancionado con pena privativa de [hertad
Base Legal: Cadigo Tnbutario® articulo 17; Codigo Organice Integral Penal: articulo 298




NO TIENE LOGO

(" NAZARENO CAICEDO GLENNER DOMINGO
POLLO EL AZUL
Direccion Calle: MANUEL GALECIO Numero: 510 Interseccion:

Matriz: RUMICHACA

Calle: MANUEL GALECIO Numero: 510 Interseccion:

Direccion RUMICHACA
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

P

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

R.U.C.. 0801420670001
FACTURA
No.  001-100-000000551

NUMERO DE AUTORIZACION

0904202401080142067000120011000000005518743063419

FECHA Y HORA DE

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

090420 3419

240108014206700012001100000000551874306

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

L r -y
Razon Social / Nombres y Apellidos: MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS
Identificacion 1309895991
Fecha 08/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: Portoviejo-Manabi
Cod. Cod. . - Precio Unitario Precio sin \ Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidia Descuento
ARROZ CON MENESTRAY
01 1.00 POLLO CON PECHUGA 4.25 0.00 0.00 0.00 4.25
. 20 1.00 TE HELADO 0.75 0.00 0.00 0.00 0.75
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 200
Telefono 0980814295 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Email jnseluis0304 1979 @gmail com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 5.00
Forma de pago Valor
- TOTAL DESCUENTO 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 5.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 5.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Validez de comprobantes electronicos

nahdad ust

d podra dentificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados

Clave de Acceso

Humero de Autonzacion

Archivo

Listagdzco R DOUCCION
R R

Elllas) comprobante(s) consultado(s) esfzon) AUTORIZADO(s} por el Servicio de Rentas internas
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento nila existencia real de la transaceion
Se tecuerda que la mclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan legalmente ut
retencion o documentos complementarios, para evitar el page de los tnbutas debidos serd sancionade con pen
Base Legal: Codigo Tnbautano® articula 17, Codigo Organica Integral Penal: articulo 298

e lihert

do comprat

»anted de venta .
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R.U.C.:
FACTURA

No.

(" Jimenez Garcia Claudio Leoner

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION:
HOSTAL MURCIA AMBIENTE:
Diret_:c_ic'm Escobedo 719 entre Padre Solano y Luis Urdaneta EMISION:
Matnz:
s i Escobedo 718 entre Padre Solano y Luis Urdaneta
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO

NO

0914768759001

002-002-000001206

NUMEROQ DE AUTORIZACION

1004202401091476875900120020020000012060935174611

10/04/2024 09:21:13

PRODUCCION

NORMAL

0240109147687590012002002000001

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)

\. J \ .
Razon Social / Nombres y Apellidos: JOSE MOREIRA MOREIRA
Identificacién 1309895991
Fecha 10/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: PORTOVIEJO
Prﬁ_ﬁ% al A(u::):ljlﬁ : Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precia Unitario Subsidio I'g::;z di:: Descuento Precio Total
H13 1.00 iené;?r:so :09/04 Salida: 10/ 04/ 39.13 0.00 0.00 0.00 39.13
SUBTOTAL 15% 39.13
' . SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 39.13
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 5.87
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 45.00
WALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Validez de comprobantes electronicos

funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados

Clave de Acce

* Numero de Autonzacion

Archive

Listads

O L

35 en Ambient PROCUCE

probentes AUTORIZ bient QCUCCION
Tr—

Elllos) comprebante(s) consultadols) es{son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la exisiencia real de la transaccion
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan legalmente utilizando compr
retencion o documentos complementarios, para evitar el pago de los tnbutos debidos serd sancionado con pena privativa de lhertad
Base Legal: Codigo Tnbutario: articule 17; Codigo Organico Integral Penal- articulo 258
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([ MONTENEGRO LEON SUEANNY ANAI

MONTENEGRO LEON SUEANNY ANAI

Direccion MALECON 9 DE OCTUBRE ENTRE BOLIVAR Y
Matriz: CALDERON

Direccion MALECON ENTRE BOLIVAR Y CALDERON
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

R.U.C.:
FACTURA

1250347315001

No. 002-010-000000006
NUMERO DE AUTORIZACION
1004202401125034731500120020100000000064809281818

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 11/04/2024 21:46:58
AMBIENTE: PRODUCCION =
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1 315

004202401125034731500120020100000000064809281818

12

Razon Social / Nombres y Apellidos: MOREIRA JOSE LUIS
Identificacion 1309835991
Fecha 10/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: MANABI- PORTOVIEJO
Cod. Cod. Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsid Precio sin 0 L Precio Total
Principal Auxihar P icion ubstdio Subsidio escuento
S i 400 [CANGREJO UNIDAD 3.4783 0.00 0.00 0.00 13.91
) ﬂNAD 1.00 JARRA DE LIMONADA 4.3478 0.00 0.00 0.00 4.35
PATA 2.00 PATACONES 1.3043 0.00 0.00 0.00 261
G 1.00 GASEQOSA 0.8696 0.00 0.00 0.00 0.87




SUBTOTAL 15% 21.74
SUBTOTAL 0% 0.00
—— - SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
07 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 25.00 SUBTOTAL EXENTQOE Iva 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 21.74
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 3.26
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 4 25.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 000
(Incluye IVA cuando corresponda)

S Sy o L 3 e e R SR e AT e 8 LR PR 3 5T £ e S i SO A3 A
Validez de comprobantes electronicos .

»s1a funcionalidad usted podra identificar la validez de les comprobantes electrénicos autonzados l

Clave de Acceso
® HNumern de Autlonzacion

ata decomp

L Sbantes AUTORIZADDS en Ambuente de PRODUCCION
e e e ey Py p———ry

El{los) comprobanteis) consuhtadois) esison) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas internas
La presente consulta no valida la infermacien consignada en el documenta mi la existencia real de la transaccion .
gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o supenores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta
cion o documentos complementanos, para evitar el pago de los tinbutos debidos sera sancionado Con pena pHy
Base Legal Codigo Tnibutario: articulo 17; Codigo Organico Integral Penal: articulo 298

i recuerda gue |a melusion de costos

reten &tiva de libertad



5,68 GARRIDO PACHECO ANGELA ARMANDA ===
;t’».'.--. ¥ Comedor “NINA ALINA”

Venta de Comidas y Bebidas en Fondas y Comedores
Populares, incluse para Llevar
Dir.: Calle 9 de Octubre S/N (A ¥ Cuadra de la Gasdlinera Divino Nifio)

Cel.: 0989612888 LA UNION - BABAHOYOQ - LOS RIOS - ECUADOR
-t CONTRIBUYENTE NEBDOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE :-

R.U.C.: 1203355712001 NO"’A DE \JENTA
001-001- 000002728

Fecha de Autorizacién 06-10-2023
srfes) . S03C |11 S Moyelvd Moxed 57
rucici 1309895499 ) Fecha L i = O H —3203AM

Direccion: QYTOUI 2.1 (2,

Cant. DESCR I PCION V./Unit. | V./Venta

Al menTolsns (A [ 22

[
\
\

Vilido para su Emision hasta -
VALOR TOTAL m=sp S. ‘fj,& 2=

05-10-2024
FORMA DE PAGO
EFECTIVD TARJETA DE CREOITO 0 DEBITOD
DINERD ELECTRGNICO 0TROS

FALSTO EDUARDO BRAVO LARCO |/ Imprenta y Encuademacion "MODERNA™ f Aut T934* Telf.: 2731435
Cel: 0984412431 R U C 1203131135001/ 2 B 1x1/ 000002701 = 000002900 / Babahoyo - Los Ries

ORIGINAL = ADQUIRIENTE COPIA = EMISOR



M

Validez de comprobantes fisicos

Autorizacion

20335571200 1131643454
Tipe decumento Kumero documento
N

001-001-000002728

Razdn social Nombre comercial
GARRIDO PACHECO ANGELA ARMANDA COMEDOR MIMA ALINA

Direccion matriz Direccién establecimiento

3 DEOCTUBRE S/N 3 DE OCTUERE /N



NO TIENE LOGO

GALECIO VILLEGAS ADRIANA MARGARITA

GRAND HOTEL EMPERADOR

Direccion GENERAL BARONA S/N Y 27 DE MAYO
Matnz:
: - GENERAL BARONA S/N Y 27 DE MAYO
Direccion
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

R.U.C.: 1206407924001
FACTURA
No.  005-002-000000592

NUMERO DE AUTORIZACION

1104202401120640792400120050020000005928170999917

iﬁ?g&g‘gm:ﬁ 11/04/2024 19:31:47
AMBIENTE: PRODUCCION

N
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

110420 170999917

2401120640792400120050020000005928

(Incluye IVA cuando corresponda)

L A SRR
Razon Social / Nombres y Apellidos: MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS
Identificacion 1309895991
Fecha 11/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: PORTOVIEJO
Cod. Cod. N . Precio Unitario : Precio sin Precio Total
Principal Axiliar Cantidad Descripcidn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
001 1.00 HOSPEDAJE 43.478261 0.00 0.00 0.00 43.48
HAB 208 S/A-C FECHA
) ; 0.00 INGRESO 10-04-24 FECHA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SALIDA 12-04-24
SUBTOTAL 15% 43.48
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 50.00 SUBTREEARREORTA B0
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 43.48
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 6.52
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 50.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00




— =

Validez de comprobantes electronicos .

dentificar la valider de los comprobantes electronicos autonizados

A trave

Escoja unad opcion

Clave de Ac

& Humeto de AL

Archivo

sLTAD AR 2 buante da OF

T [y p—

oo | e | e
ECHaWVIHLES ERa A

Eiilos) comprobanteis) consultadeis] es{son) AUTORIZADO(s] por el Servicio de Rentas Internas
La presente consula no valida la informacidn consignada en el documento nila existenciareal de la transaceion
Se recuerda gue 14 mclusion de costos, gasios, deducciones, caonerationes, rebajas refenciones falzas 0 inexistentes o supenores a las que procedan legalmente ubluzando comprobianies de veiila .
retencion o decumentos complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos serd sancionado con pena ativa de libertad
Basze Legal Codigo Tnbutanio: articulo 17; Codigo Organico Integral Penal: articule 298 ‘,




NO TIENE LOGO

[ VASQUEZ LOOR LUIS EDUARDO

VASQUEZ LOOR LUIS EDUARDO

Direccion  LOS RIOS / BABAHOYO / DR. CAMILO PONCE /

Matriz: RICAURTE 608 Y PRIMERA PEATONAL

o LOS RIOS / BABAHOYO / DR. CAMILO PONGE /
IrecCion  pIcAURTE 608 Y PRIMERA PEATONAL

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - REGIMEN RIMPE

RU.C. 0925672933001
FACTURA
No.  004-005-000000352

NUMERO DE AUTORIZACION

1104202401092567293300120040050000003525026236319

FECHA Y HORA DE I3
AUTORIZACION: 11/04/2024 21:02:38
AMBIENTE: PRODUCCION

y
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

11042 3001200 0003525026236319

02401092567293 4005000

Razon Social / Nombres y Apellidos:

José Luis Moreira Moreira /

Identificacion 1309895991
Fecha 11/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: Babahoyo
Prﬁ?:?ﬁnl Aﬁzﬁa . Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio Psrigi; ds;;n Descuento Precio Total
20233;;;” 2023%4;;” 1.00 Consumo Alimentos 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 15% 0.00
Descripcion DOCUMENTO DE VENTA SUBTOTAL 0% 10.00
- SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 10.00 SUBTDAL EXENTREE W a0
FINANCIERD SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 10,00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 0.00
3 TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 10,00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIC:
(Incluye IVA cuando corresponda)




Validez de comprobantes electronicos

ar la valide2 de los comprobamtes cle

cou autonzadas

® Nimero de Autoriz acion

Elllos) comprobanteis) consultadols) estson) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Iinternas
La presente con a no valida [a informacion consignada en el documento ni la existencia real de la mansaccion

rilon de co

retencion o docis

mentos complementanos, para evitadr el pago de los nbunos debidos serd sanchonade pena privatrag de lhertad
Base Legal: Codigo Tnbutana: articula 17, Cotgo Orgamco Integral Penal: art




NO TIENE LOGO

RELERAG SA

CEVICHERIA GUAYACA

Direccion VICTOR EMILIO ESTRADA SOLAR B Y BALSAMOS

Matriz:

VICTOR EMILIO ESTRADA SOLAR 8 Y BALSAMOS

Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO

12042024010993108642001200100200003147 07 i
Agente de Retencidén Resolucion No. 1 PIOssloRbiznoTaDIRozobEILATsnOn0RO T2 T

R.U.C.
FACTURA

0993108642001

No. 001-002-000031479

NUMERO DE AUTORIZACION

1204202401099310864200120010020000314790000007211

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACION: 13/04/2024 19:49:31
AMBIENTE: PRODUCCION

¥
EMISION: NORMAL

Razon Social / Nombres y Apellidos:

Identificacion 1309895991
Fecha 12/04/2024 Placa / Matricula:

Direccion:

jose luis moreira

Guia

Cod. Cod.

Principal Auxihar Cantidad Descripaion

Detalle Adicional Subsidio

Precio Unitario Precio sin
Subsidio

Descuento

Precio Total

IddgtébSpzi
uaukk47zyt 1.00
pmwd

PESCADO PERUANO
AGRANDADO

11,7826 0.00 0.00

11.78

Gdbkvb
33rhx1c 1.00 PULPA DE MARACUYA UN
edq7

2.6786 0.00 0.00

2.68

Ib59wjzelv .
yibTin9ejw 1.00 ARROZ PORCION
goxjv

22321 0.00 0.00

2.23




Informacion Adicional SUBTOTAL da% 16.69
Email joseluis03041979@gmanl.com SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 19.19
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 16.69
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 2.50
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 19.19
|
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: &89
(Incluye IVA cuando corresponda)

e e e T L R e s 5 A 43 e A P e R e e |
Validez de comprobantes electrénicos .

traves eita fur olidad usted podra wentificar la valider de los comprobantes electronicos aulonzador
auna r
we de A
* Humeto de Autonzach
Ar

I e e e ey e
F il '3 L S e THe 2o a _,. s A i -,. S .

Elllas) comprobantels) consultadels) esison) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas internas
La presente contulta no valida
Se recuerda gue Lo nclusion de costos_gast

inlormacion consignada en el documento ni la existencia real de la transaccion

las que procedan legalmente Utz ando comprobantes de verta
para evitar ¢l pago de los tnbutos debidos sera sancionado con pens privatied de Lbertsd

ibitario: ariicula 17; Codign Organica Integral Penal articula 2598

retencicr



NO TIENE LOGO

ATIMASA S.A.

ATIMASA S.A.

Direccion AV. DE LAS AMERICAS 406-GUAYAQUIL

Matriz:

Di i CIUDADELA GARZOTA 11-12 SECTOR SIETE-
reccion - syavaquiL

Sucursal:

Contribuyente Especial 01477

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

—

R.U.C.. 0991331859001
FACTURA
No.  104-004-000713320

NUMERO DE AUTORIZACION
1204202401099133185900121040040007133201357246811

FECHA Y HORA DE 12/04/2024 19:42:21

AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION

¥
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1204202401099123185900121040040007123201357246811

Razon Social / Nombres y Apellidos:

JOSE LUIS MOREIRA

Identificacion 1309895991
Fecha 12/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: ECUADOR
Cod. Cod. . . Precio Unitario ] Precio sin Precio Total
Prncipal Aiiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
00013366 | 00013366 1.00 SW JAMON Y QUESO 4.609 0.00 0.00 0.00 4,61
.018525 00018526 1.00 PR AGUALISTO!1.2L X 2 0.87 0.00 0.00 0.00 0.87
00011385 | 00011385 1.00 FANTA 400ML 0.609 0.00 0.00 0.00 0.61
Informacion Adicional SUBTOTAL 15% 6.09
Gran Contnbuyente NAC-GCFOIOC21-00001241-E SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
- - SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
D1« SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 7.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 6.09
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 0.91
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 7.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{Incluye IWA cuando corresponda)




T R R e e et |

Validez de comprobantes electronicos .

probantes electromcos

&) consultadois) esisont AUTORIZADO( 5} por ¢l Servicio e Rentas
La presente consulta no valda la informacion conss

encia real de la transacoon
rouerda que lainshsinn de ca

3 deduc Ciones, exoneraciones rebajas retenciones fal
retencicn o documenlos complementanas, para evitar ¢l pago de los

o4 debidos Lera SANCIONATO Con peng orivativd de | heriad .
Bate Legal Codago Tnbutana arheulo 17, Cod.go Organico Integral Penal articulo 798

A% 0 inensientes o tuperiores a las que procedan legalmente utlizandn




NO TIENE LOGO

(" Jimenez Garcia Claudio Leoner
HOSTAL MURCIA
Direccion Escobedo 719 entre Padre Solano y Luis Urdaneta

Matnz:

s Escobedo 719 entre Padre Solano y Luis Urdaneta
Direccion

Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE

—

R.U.C.
FACTURA

0914768759001

No. 002-002-000001214
NUMERO DE AUTORIZACION
1304202401091476875900120020020000012147389652019

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 13/04/2024 08:01:40

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1304202401091476875900120020020000012147389652019 )

Razan Social / Nombres y Apellidos:

JOSE MOREIRA MOREIRA

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1309895991
Fecha 13/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: PORTOVIEJO
Prfil?:?;}al “Sgﬂar Cantidad Descripcion Detalle Adicional ErecioUniano Subsidio Fgﬁ;;jds:: Descuento Precio Total
Piso 3 1.00 '2”095:50: 1270 SR 0 3478 0.00 0.00 34.78
SUBTOTAL 15% 34.78
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 3478
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 15% 5.22
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 40.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Validez de comprobantes electronicos

funcionalidad usted podra identificar la validez de los comprebantes electronicos autorizados

* Numerc de Autonzacion

Archivo

Lista de co es ALTOR an Ambisnte de UCCiON
e e I ) Ty ey pr——

Elilos) comprobante(s) consultado(s) es{son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta no valida la informacian consignada en el documento ni la existencia real de la transaceién
de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan legalmente ut
retencian o documentos complementanios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena p
Base Legal: Codigo Trituntario: articula 17; Cadigo Organico Integral Penal: articulo 238

1vd de libertad




Detalle de Comprobantes de Gastos de

‘pepupLicA o Creamos Infraestructura EP Movilizacion
(PEAJE)
NOMBRE DEL FUNCIONARIO: JOSE LUIS MOREIRA MOREIRA
LUGAR DE COMISION: GUAYAS - LOS RiOS
FECHA DE LA COMISION: DEL 09/04/2024 AL 13/04/2024
Nro. CIEP-GZ-JLMM-2024-002
VALOR
# FECHA TIPO DE GASTO |# COMPROBANTE PROVEEDOR INCLUIDO
IVA
1 |09/04/2024 PEAJE 002-157-004730148 |CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A $1.00
2 |09/04/2024 PEAIJE 004-152-003183857 |[CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A $1.00
3 |10/04/2024 PEAJE 007-155-022950200 |CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A $1.00
4 (10/04/2024 PEAJE 006-157-003854040 |COMNCESIONARIA NORTE CONORTE S.A $1.00
5 |12/04/2024 PEAJE 006-152-003882827 |CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A $1.00
6 [13/04/2024 PEAJE 004-153-003285515 |CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A $1.00
7 |13/04/2024 PEAJE 002-154-005227609 |COMNCESIONARIA NORTE CONORTE S.A $1.00
TOTAL $7.00

Declaro que la informacion contenida en este formulario es de exclusiva responsabilidad del

que suscribe.

Los comprobantes aqui detallados se encuentran validados en el SRI, los cuales se
encuentran adjuntos.

JOSE LUIS MOREIRA MOREIRA

CONDUCTOR

Paginalde1l




| RUC. 0991503331001 )

,
NO TIENE LOGO | ..crre

No. 002-157-004730148

NUMERO DE AUTORIZACION

0904202401099150333100120021570047301481236987415

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. i FECHA Y HORA DE 00/04/2024 19:23:29
AUTORIZACION: A
CONORTE S.A. - E/P Chiveria AMBIENTE: PRODUCCION
b
Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif. }
Matriz: Executive Center Of. 407 EMISION: NORMAL
Direccion Guayaqguil - Nobol Km 32.5 Av. Principal SIN
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial 393
.OBUGADO R ) "Iillal‘lllillilllI!IIII'IHI'E'IIIIEII “‘HIi
' 0904202401099150333100120021570047301481236987415
. _/ L i
Razon Social / Nombres y Apellidos: MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS
Identificacion 1309895991
Fecha 09/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: NOBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIPAL SIN
Cod Cod. - e Precio Unitario Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
. Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 100
' | CRAN CONTRIBUYENTE NAC-AGCOGEC22-00000786-M SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
- SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye IVA cuando corresponda)




Validez de comprobantes electronicos

sta funcionalided usted podra identificar la validez de los comprobantes electronicos aulonzados

sta de compt AUTOR

Eliles) comprobantels) consultado(s) es{son) AUTORIZADO(s ) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consuhta no valida la informacidn consignada en el documento ni la existencia real de la ransaccion
Se recuerda que la incins lon de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan legalmente utilizando com
retencion o documentos complementanos, para evitar el pago de los tnbutos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad
Base Legal Cédigo Tributario: articulo 17; Codigo Organico Integral Penal: articulo 298
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iprabantes de venta



1

NO TIENE LOGO

CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.

CONORTE S.A. - E/P Cadena

Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Executive Center Of. 407
" - Naobol - La Cadena Km 73
Direccion
Sucursal:
Contribuyente Especial 393
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

RU.C.. 0991503331001
FACTURA
No.  004-152-003183857

NUMERO DE AUTORIZACION

0904202401099150333100120041520031838571236987417

iﬁggglxggﬁDE 10/04/2024 00:00:18
AMBIENTE: PRODUCCION

¥
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

0904202401099150333100120041520031836571236987417

Razon Social / Nombres y Apellidos:

MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1309895991
Fecha 09/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: NOBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIPAL S/IN
Cod. Cod. Precio Unitario Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1.00 0.00 0.00 1.00
. Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 1.00
| RAN CONTRIBUYENTE NAC-AGCOGEC22-00000786-M SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
- SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
01 - SINUTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
” |PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




e e S e ey e ey =]
Validez de comprobantes electronicos

Clave de Acceso

* Humero de Autonizacon

Archivo

u Tipo de comprobante m Razén social emisor
Ot e CONCETITNARL NOFTE

bantes AUTORIZADOS en CUCCION
ey

Elflos) comprobanteis) consultade{s) es{son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta na valida la nformacion consignada en el documento ni la existencia real de la transaceian
Se recuerda que lainclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inewistentes o superiores a las que procedan legalmente unlzando ¢
retencion o decumentos complementanos, para evitar ¢l pago de los nbutos debidos sera sancionado con pena privativa de lhertad
Base Legal Codigo Tr ang, articulo 17, Codigo Organico Integral Penal articulo 298

nprobantes de venta .
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NO TIENE LOGO

(" CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.

CONORTE S.A. - E/P PAN

Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matriz: Executive Center Of. 407
3 i Via al Pan Km 10 Abcisa 10+830 S/IN
Direccion
Sucursal:
Contribuyente Especial 393
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

RU.C. 0991503331001
FACTURA
No.  007-155-022950200

NUMERO DE AUTORIZACION

1004202401099150333100120071550229502001236987416

FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION: 10/04/2024 13:59:04

AMBIENTE: PRODUCCION

.
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

AN

420240109915033310012007155022950200122698

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)

s v
Razon Social / Nombres y Apellidos: MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS
|dentificacion 1309895991
Fecha 10/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: NOBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIPAL S/N
Cod. Cod. " . o Precio Unitario e Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantdad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.50 0.00 0.00 0.00 1,50
; Informacién Adicional SUBTOTAL T 150
BRAN CONTRIBUYENTE: NAC-AGCOGEC22-00000766-M SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
Ul TAL SI T i)
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERC 1.50 SUBTOTAL Sl MECESTON a0
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
r
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.50
WVALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Validez de comprobantes electronicos

noionalidad usted podra identificar la valider de los comprobantes electronicos autorizados

Clave de Atceso

Humero de Autorizacion A P

Archivo

nbiente d

I e e e e
Fictra CONCESIONAR S MORTE CONGATE 52 | ©F B 5 : 1 I fnbvar i)

Elflos} comprobante(s) consultado(s) es{son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni [a existencia real de la transaceidn
Serecuerda que la nclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan legalmente ulilizando comprobantes de venta .
retencion o documentos complementanos, para evitar el pago de los tributos debidas serd sancionado con pena privativa de lhertad
Base Legal Codigo Tnbutano: articulo 17, Codigo Organico Integral Penal, articulo 298 E ‘
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f )
’ L GO R.U.C.: 0991503331001
NO TIENE LO
No. 006-157-003854040
NUMERO DE AUTORIZACION
1004202401099150333100120061570038540401236987410
CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.
| | FECHAYHORADE o004 16:12:1s
CONORTE S.A. - E/P Yaguachi AMBIENTE: PRODUCCION
¥
Direccion AV, Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif. ;
Matriz: Executive Center Of. 407 EMISION: NORMAL
Direccion Guayaquil - Jujan Km 11.15 Av Principal SIN
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial 393
S ) HlllllilllllIIIIIlII!IIII'III‘II'EI!!'I I“lli I
. 1004202401099150333100120061570038540401236987410 '
S L

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Razon Social / Nombres y Apellidos: MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS
Identificacion 1309895991
Fecha 10/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: NOBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIPAL S/IN
Cod. Cod. . 4 Precio Unitario Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
Informacion Adicional SUBTQTAL 0% 00
' RAN CONTRIBUYENTE NAC-AGCOGEC22-00000786-M SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
- SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
* |ProPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Validez de comprobantes electronicos

onalidad usted podra identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizados

Atraves de esta fun

014 UNA BpPCIOn
Clave de Accesc

* Humero de Autornizacion i T FCTAMIEEAF AT "

s1a de comprebanies AUTORIZA en Ambiente de PRODUCCION
I e e e T

El{los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consuita no valida la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la ransaccidén
exoneracianes, rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan legalmente unlizanda e«

amprobantes de

Serecuerda que a inclusion de costos, gastos, deducciones, e
retencion o documentos complementarios, para evitar el pago de los tnbutos debidos serd sancionado con pena privativa de libertad
Base Legal: Codigo Tnbutano: articulo 17; Codigo Organico Integral Penal: articulo 298 R
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RU.C. 0991503331001

4
NO TIENE LOGO | .crure

No. 006-152-003882827

NUMERO DE AUTORIZACION

1204202401089150333100120061520038828271236987412

(T CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A. ) FECHA Y HORA DE

AUTCRIZACION: 12/04/2024 14:59:06

CONORTE S.A. - E/P Yaguachi

AMBIENTE: PRODUCCION
b
Eﬂ.;?:i;zc:mn gfcgﬁﬁidggﬂrg? ‘i\g?Juan Tanca Marengo Edif. EMISION: NORMAL
Direccion Guayaquil - Jujan Km 11.15 Av Principal SIN
Sucursal: CLAVE DE ACCESO
Contribuyente Especial 393

420240108915033310012006152003882827123698
L )\ J
Razon Social / Nombres y Apellidos: MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS
Identificacion 1309895991
Fecha 12/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: NOBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIPAL S/IN
Cod Cod. ; Precio Unitano Precio sin Precio Total
Prncipal Auxiliar Cantidad Descrnipcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
[
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 1.00
RAN CONTRIBUYENTE NAC-AGCOGEC22-00000786-M SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
- SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
o = SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
’ PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)




R .5 T 052 S A S o e S T U e e e

Validez de comprobantes electrénicos

A traves de esta buncionabdad usted podra identificar la validez de los comprobantes electronicos autorizades
Faeoja una opeinn

Clave de Acceso

* Nimero de Autorizacion

Archivg

Lis o baries AUTO ) Sul- & de PRODUCCION
I e e e ey prr— p——
Foce R e L c SR L NETECE 32 -; X, - J D 1 40N X rd PR B TR ™

Elllos) comprobante(s) consultadals) estson) AUTORIZADG(s) por el Servicio de Rentas Internas
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documenta ni la existencia real de la transaccicn
Se recuerda que la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan legalmente utdizando comprobantes
felencion o documentos complementarios, para evitar el pago de los tnbutos debidos serd sancionado con pens privativa de Lbertad
Base Legal Codigo Tributario. srticulo 17; Cédigo Organice Integral Penal articulo 298

de venta
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NO TIENE LOGO

(" CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.

R.U.C. 0991503331001 W
FACTURA
No.  004-153-003285515

NUMERO DE AUTORIZACION

13042024010991503331001200415300328551512369874 14

13/04/2024 19:06:28

Contribuyente Especial 393

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

W FECHA Y HORA DE

AUTORIZACION:
CONORTE S.A. - £IF Cadena AMBIENTE: PRODUCCION
v
Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edil. .
Matriz: Executive Center Of. 407 EMISION: NORMAL
; o Mobol - La Cadena Km 73
Direccion
Sucursal: CLAVE DE ACCESO

1304202401099150333100 2855151236987414

12004153003

Razon Social / Nombres y Apellidos:

MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS

Identificacion 1309895991
Fecha 13/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: NOBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIPAL S/N
Cod. Cod. ; Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal | Auxiliar Canlidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio hrsiel Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 0% 1.00
' AN CONTRIBUYENTE NAC-AGCOGEC22-00000786-M SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
- SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
01- SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
{Incluye IVA cuando corresponda)




Validez de comprobantes electronicos

humeionalidad usted podra identificar La valedez de los comprobantes electroncos atonizadas

Clave de fzceso

Nurtiero de Auio

e e e ey ey ey
- R AR s L . - pes Ty e

Elllos) comprbante(s) consultadods) es{son) AUTORIZADO(s] por el Servicio de Rentas internas
La presente consulta no valda la informacion consignada en el documento ni la existencia real de la transaceidn

w recuerda gue la inclusion de costos, gastos, deducciones, exoneraciones, rebajas re falsas o sie L 0 SUp res A las que procedan legalmente unlizanda camp e e
relencion o documentos complementanos, para evitar el pago de los inbutos debidas 8614 3ARCIONADO CoN Pend privativa de hertad
Base Legal: Codigo Trbutano: articulo 17, Codigo Organico Integral Penal: ariculo 2598 »
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NO TIENE LOGO

( CONCESIONARIA NORTE CONORTE S.A.

CONORTE S.A. - E/P Chiveria

Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif
Matrniz: Executive Center Of. 407

. g ays - % z ipal Sf
Ditescion Guayaquil - Nobol Km 32.5 Av. Principal SIN
Sucursal:
Contribuyente Especial 393
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Sl

R.U.C.: 0991503331001
FACTURA
No.  002-154-005227609

NUMERO DE AUTORIZACION

1304202401099150333100120021540052276091236987416

;E%g lg’ggﬁ e 13/04/2024 15:58:12
AMBIENTE: PRODUCCION

v
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1304202401099150333 236987416

100120021540052276091

Razon Social / Nombres y Apellidos:

MOREIRA MOREIRA JOSE LUIS

AHORRO POR SUBSIDIO:
{Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1309895991
Fecha 13/04/2024 Placa / Matricula: Guia
Direccion: NOBOL-LA CADENA KM 73 AV PRINCIPAL S/N
Cod Cod. . - Precio Unitano Precio sin Precio Total
Principal Adixiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
Informacién Adicional SUBTOTAL 0% 100
' LAM CONTRIBUYENTE NAC-AGCOGEC22-00000786-M SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
- SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
- SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
01 SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERD 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
TOTAL DEVOLUCION VA 0.00
IRBPHNR 0.00
r
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




Validez de comprobantes electronicos .

sldad usted podra identificar la valides de fos comprobantes electrénicos sutorizados

Clave de Acceso
* Numero de Autciizacon A AR N A A R R e T

Archrio

Ellos) comprobantels) consultada(s) es{son) AUTORIZADD(s) por el Servicho de Rentas internas
La presente consulta no valida la informacion consignada en el documento ni la exrsiencia real de la transaccion
Se tecuerds que la inclution de costos, gastos, deducciones, exoneraciones. rebajas retenciones falsas o inexistentes o superiores a las que procedan legalment.
retencion o documentos complementarios, para evitar el pago de lot nbutos debidas cerd tancionado con pena orivatia fe libertad
Aase Legal Codigo Tnbutanio: articula 17, Codiga Organica Integral Penal articudo 798 ",

L

e utlibizando comprobantes de yonia
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